αποκατάστασης και επισκευής ζημιών σε υποδομές της πόλης των Λ. Αιδηψού της Δ.Ε. Αιδηψού που 

προκλήθηκαν από την κακοκαιρία «ΕΛΕΝΑ» και χρήζουν άμεσης αποκατάστασης για την ασφάλεια και την 

προστασία των πολιτών. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 119.970,00€ (εκατόν δέκα εννιά 

χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

και στο ποσό των 79.994,88€ (εβδομήντα εννιά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και 

ογδόντα οκτώ λεπτά) για Προμήθεια υλικών. Οι σχετικές πιστώσεις έχουν εγγραφεί στους Κ.Α.: 1)30-

6233.006 (Μισθώσεις μηχανημάτων) & 2)30-6662.026(Προμήθεια υλικών), του προϋπολογισμού του 

Δήμου για το έτος 2025 και έχουν εκδοθεί αντίστοιχα οι υπ' αριθμ.